山工字【2018】11 号

山海关区总工会

关于转发秦皇岛市总工会女职工委员会关

于开展工会女职工工作情况调研的通知》的

通知

各镇、街总工会，工会联合会，系统工会，直属基层工会：

为全面总结工会十六大和省工会十二大以来工会女职

工工作，研究探讨今后五年工会女职工工作思路和举措，做

好省总第七届女职工委员会换届筹备工作，按照省总工会工

作部署，市总女职工委员会于今年 5 月至 9 月开展工会女职

工工作情况调研。现将文件转发给你们，请按照文件要求，

抓紧做好落实，并于 5 月 5 日前报送对《工会女职工委员会

工作条例》的修改意见；9 月 10 日前报送调研报告、调查问

卷、数据统计表。电子版发送至区总工会邮箱。

联 系 人：盖天舒

联系电话：5136220

电子邮箱：shgqzgh@163.com

山海关区总工会

2018 年 5 月 2 日

山海关区总工会 2018 年 5 月 2 日印发

mailto:shgqzgh@163.com